
Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, tak se většinou hodně pletete. Ambicióz-
ní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího  
firemního oddělení – do call centra. Tam rychle musí přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), 
neurotickým nihilistou Michalem (Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehra-
nou partu. Jen tak může během teambuildingového víkendu porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení před zrušením  
a hlavně najít ztracenou sebeúctu.

16. 8. 2024
od 21:00

Komedie 
Česko / Slovensko, 2023, 105 min
Nepřístupné pro děti do 15 let

Vstupné: 120 KčJedeme na 
teambuilding

uvádí českou komedii


